در راه الله سبحانه و تعالی جهاد می کنند و به تلاش می ایستند و از سرزنش هیچ سرزنش کننده ای هراسی به خود راه نمی دهند. این هم فضل الله است؛ الله آن را به هر کس که بخواهد عطا می کند و الله سبحانه و تعالی دارای فضل فراوان و آگاه است.

نویسنده: عبد المجید باتی

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۹ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۷ فیوری ۲۰۱۷ م